全国移动商务技能竞赛组委会

关于举办第三届“奥派杯”全国移动商务

技能竞赛江西赛区选拔赛的通知

各相关院校：

第三届“奥派杯”全国移动商务技能竞赛江西赛区选拔赛

将于 2018 年 11 月 17 日在江西外语外贸职业学院举行，现将有

关事宜通知如下：

一、报到时间、地点

报到时间：2018 年 11 月 16 日 9:00-15:00

报到地点：江西外语外贸职业学院信息大楼二楼大厅

（江西省南昌市天祥大道 291 号）

二、比赛时间、地点

比赛时间：2018 年 11 月 17 日 08:00-12:30

比赛地点：江西外语外贸职业学院实训中心机房

三、其他事宜

1.本次竞赛不收取参赛费用，食宿费、交通费及其他

费用自理。

2.比赛期间住宿酒店由参赛院校自行预订。

3.请参赛选手携带身份证和学生证的原件及复印件；

https://ditu.so.com/?k=%E6%B1%9F%E8%A5%BF%E7%9C%81%E5%8D%97%E6%98%8C%E5%B8%82%E5%A4%A9%E7%A5%A5%E5%A4%A7%E9%81%93291%E5%8F%B7&src=baike_address

原件用于赛场入场检录，复印件报到时提交。

4.本科组比赛于全国总决赛期间进行，时间地点另行

通知。

四、联系方式

大赛咨询：褚老师 025-83152910

承办院校联系人：刘老师：15979022273

徐老师：13979178087

竞赛交流 QQ 群：666478865

指导老师 QQ 群：487356009

全国移动商务技能竞赛组委会秘书处

二零一八年九月二十八日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK8
	OLE_LINK7
	OLE_LINK4
	1.本次竞赛不收取参赛费用，食宿费、交通费及其他费用自理。
	2.比赛期间住宿酒店由参赛院校自行预订。
	3.请参赛选手携带身份证和学生证的原件及复印件；原件用于赛场入场检录，复印件报到时提交。
	4.本科组比赛于全国总决赛期间进行，时间地点另行通知。
	四、联系方式